
INFRA / SERVICES

Dodávateľ

Infra Services, a.s.

Hraničná 10
821 05 Bratislava 2
IČO 43898190 DIČ 2022506684
IČ DPH SK2022506684 tel: 02/32607222

Obeh.register: Spol. je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okr.súd Bratislava I,oddiel Sa,vložka Č.4365/B
Účet : VUB

2401050753 swif-r
SK48 0200 0000 0024 0105 0753

Platobné podmienky

Faktúru vystavil
Spôsob dodávky
Konečný príjemca

Mestská časť Bratislava
Staré mesto
Vajanského nábr. 3
814 21 Bratislava

DG3015

45

Predaj - faktúra
Faktúra číslo

Strana l
1150405044

Odberateľ

Mestská časť Bratisláv;

Staré mesto
Vajanského nábr. 3
814 21 Bratislava

ICO 00603147
DIČ 2020804170

Číslo ponuky
Objednávka
Číslo obj. zákazníka
Číslo ext. dokladu
Konštantný symbol
Variabilný symbol
Špecifický symbol
Dátum vystavenia
Dátum splatnosti
Dátum dodania

MI15ŤNY UHAD

PRÍLOHY:

IC DPH

160/2011

1150405044

17.5.2011
1.7.2011

3.5.2011

^LC 13 ^06= 2011

Merná Jednotko Zľav Identifi
Číslo Popis Množstv jednotk

Fakturujeme Vám čistenie kanalizačných vpustí
podľa objednávky
prejazdené km MU3 31,8 km

cena % DPH

MU3.222
MUTVAC...222 výkon vozidla MUT/VAC
ZS_223 závozník stoky
MU3_223 prejazdené km MU3
MUTVAC 223 výkon vozidla MUT/VAC

4,5

25,2

hod
hod
km

3,5 hod

0,99
99,58
14,93
0,99

99,58

20
20
20
20
20

EUR celkom bez DPH
20% DPH
EUR celkom vrátane DPH

Čiastka

31,48
448,11
119,44

24,95
348,53

972,51
194,50

l 167,01

Špecifikácia Čiastky DPH

DPH dokladu

Celkom

Identifikátor DPH v
DPH %

20 20
Základ DPH

972,51

972,51

Čiastka DPH
194,50

194,50

Spolu S DPH
l 167,01

l 167,01

Položka knihy došlých faktúr .............................

Číslo objednávky, zmluvy a pod.: .....................

r-.¥t!i»2n*j finančnú kontrolu vykoná! ........... ...

•Y.v'Uilnú finančnú korirch vykonsî a .......

Zaúč!-v.iť na: ... .................. -

S'jma na úhradu: ........ — —

SJtMasím í úhradou vvdavloi

Pojatá faktúra
zaúčtované na > . ,

Infra Services, a.s,
Hraničná č /&$*<-'

821 05 B r a i frSff v a
IČO: 438981&V

7321 Podpis

Vystavil(a): Daniela Gažovičová
Funkcia:

Telefón:
E-mail: daniela.gazovicova@infraservices.s


